A r c

m.

Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CNPJ 31.803.125/0001-83

u

NRE

0%
V

>S

s«
íi?>

s»

0240/2004

2004.

iKATTrr^^ _

V Xp,,

MARCUS VINÍCIUS DOELINGER ASSAD, Vereador

ao final firmado, no uso de suas atribuições legais, requer à Mesa, após ouvido
o Plenário, que seja encaminhado expediente ao Exmo. Sr. Moacyr Carone
Assad, DD. Prefeito Municipal e ao limo. Sr. Dalmir Carone Assad, DD.
Secretário Municipal de Obras e Serviços Urbanos, onde solicita o seguinte
pedido:

Que seja providenciada a construção de uma praça com
playground no centro da comunidade de Maembá, neste município, mais
precisamente próximo à igreja católica da citada comunidade.

Ressalte-se, para efeito deste pedido, que a comunidade de
Maembá é carente de área de lazer e está em constante crescimento,
especialmente com a chegada refinaria na Samarco Mineração S/A, o que
atrairá muitas pessoas aquele local.

Plenário Ulisses Guimarães, 06 de outubro de 2004.

Cémera Utmipal k Andiieta-ES
protocolo

Aiichíeta ES-O (n I kO i nl^
Hofa;_A3l2LQ/ Ara

S WICIUS DOELINGEIUASSAD

ereauür

Buscando a Integração Social

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Telefax: (28) 3536-1344 - Anchieta - ES
Site: www.camaraanchieta.com.br - E-mail: cma@anchietaonline.com.br